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Kørsel 
 

I Solrød Svømmeklub er det den enkelte svømmer og dennes forældre der har ansvaret for transport til og fra 

stævner og træninger uden for egen svømmehal. 

Der opfordres til at søge samkørsel via Facebookgruppen ”SSK – Klubhuset” 

Der afregnes ikke kompensation eller kørselsgodtgørelse til stævner. 

 

Mesterskaber der i afholdes på Bornholm, vest for Storebælt og i udlandet 
Afholdes et nationalt mesterskab på Bornholm eller vest for Storebælt, yder Solrød Svømmeklub betaling for 

det der svarer til betaling for Storebæltsbroen (Udskrevet kvittering fra Brobizz eller PayByPlate) – herefter 

nævnt ’betaling for bro’. 

For hvert mesterskab, kan der udbetales én betaling for bro (tur/retur) for hver 3 svømmere der deltager. 

Eksempel 1: 
Én svømmer deltager til DM i Esbjerg: Klubben yder betaling for bro for én bil 

Eksempel 2: 
Tre svømmere deltager til DM i Esbjerg: Klubben yder betaling for bro for én bil 

Eksempel 3: 
Fire svømmere deltager til DM i Esbjerg: Klubben yder betaling for to biler 

Eksempel 4: 
Syv svømmere deltager til DM i Esbjerg: Klubben yder betaling for tre biler 

 

Det er deltagerne selv eller deres forældre der koordinerer hvem der kører og dermed kan bede of refundering 

for bro 

Ved enhver tvivl om fortolkning af reglerne, er det altid Konkurrenceudvalget der træffer beslutningen om 

ydelsen af tilskud. 

For mesterskaber i udlandet er samme regel gældende. 
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Overnatning  
Enhver overnatning til stævner er for svømmerens egen regning. 

 

Mesterskaber der afholdes på Bornholm, vest for Storebælt og i udlandet 
Afholdes et nationalt mesterskab på Bornholm eller vest for Storebælt, er det ligeledes for svømmerens egen 

regning at finde og betale for overnatning. 

Solrød Svømmeklub betaler overnatning og diæter til trænere der deltager. Findes der en 

overnatningsmulighed, hvor træneren indgår betaler Solrød Svømmeklub trænerens andel – dog maximalt kr. 

1.000 pr. døgn. 

Foregår forplejning med egne indkøb på overnatningsstedet, betaler Solrød Svømmeklub et beløb svarende til 

statens takst for kost og småfornødenheder (2024: 574 DKK pr. døgn). Kvittering skal fremvises og udbetaling 

kan ikke overstige statens takst pr. døgn. 

For mesterskaber i udlandet er samme regel gældende. 
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